
 

NO.12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN 

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591 

お客様各位                                         2020年7月6日 

  丸一海運株式会社 

       大阪本社 国際物流グループ 

MKCGL-0701 

 

大連向け LCL 危険物混載サービス再開について 

拝啓、 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2017 年 1 月以降、現地 CFS 受け入れ不可により大連向け LCL 危険物混載サービスを停止させて頂いており 

ましたが、ようやく調整が整い、現地代理店より荷揚げ可能との連絡を受けましたので8月より再開させていただきます。 

数多くの日系企業が進出されている大連地区においてお役に立てればと考えております。 

あらためまして、弊社大連向け LCL 危険物混載サービスをご利用賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

(サービス再開本船)   

VESSEL：  SITC TIANJIN  Voy No. 2032W   

ETD OSAKA：    8/4   

ETA DALIAN：  8/7 

CFS CUT：  7/30 

BOOKING CUT：  7/22 

 

条件：受託可能な危険物貨物は以下の通り 

・IMO Class 3(引火性液体類) ※但し、引火点マイナス 18℃未満は受託不可 

・IMO Class 6.1(毒物)  

・IMO Class 8 (腐食性物質) 

・IMO Class 9 (環境有害性物質) ＋ 普通品もお受けします 

*ご予約時に中国語 SDS(MSDS)もご送付ください。 

*貨物に中国語 GHS ラベル貼付をお願い致します。 

*UN No.によっては受託出来ない危険物もございますので、事前に積載可否をお尋ねください。 

 

以上 

 

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいませ。 

大阪本社：06-6554-1587（国際物流グループ） 


